Cantate d[omi]no qm magnifice fecit. ad nuntiate hoc in omni terra.  
Gulata & lauda habitatio sion. quia magnus in medio turris isrl.

ORATIO BABYLONIS. QUOD UIDIT ESAIAS FILIUS AMOS.

Sup montem calyosum leuate signum. & exaltate uocem. leuate manum.

& in gradiantur portas duces. ego mandauit scificatis meis. & uo-  
caui for d[omi]s meos in iram meam. exultantes in gloria mea. Uox multi-  
tudinis in montib[us] quasi populorum frequentium. uox sonitus regu-  
& gentium congregataru[m]; D[omi]s exercituum p[re]cepit milicie bellie uo-  
mentib[us] de terra p[er] cul[um] a summitate caeli d[omi]s. & uasa furoris eius.  
ut disperdat omnem terram; ululate quia p[er] dies d[omi]ni quas uas  
ut as ad d[omi]no ueniet. Propt[er] hoc omnes manus dissoluentur. & omne  
cor hominis tabescet. & conteretur. Torcones & dolores tenebunt  
quasi parturient dolobunt. Unusquisq[ue] ad proximu[m] suu[m] stupe-  
bit facies combustae. aultus eorum; Ecce dies d[omi]ni ueniet. cru-  
ditas & indignatione plenus. & ire & furorisq[ue] adponenda terra  
insolitudine. & peccatores eius conterendos de ea qm stellae  
caeli & splendor earum. non expandent lum[en] suu[m]; & obtine-  
bit uisus sol in ortu suo. & luna splendet in lumine suo.  
& uisitabo sup urbes mala. & contra impios iniquitate earum.

Et quiescere faciam. supbia infidelium. & arrogantiam forquum  
humiliabo; Praeciosior erit uir auro. & homo mundo obrixi.  
sup hoc caelum turbabo. & mouebitur terra de loco suo. Propter  
indignationem dñi & exercituum. & propter diem ire furoris eius.  
& erit quasi dammula fugiens. & quasi ovis. & non erit qui congre  
gat; Unusquisq; ad populū suū conuertetur. & singuli ad terrā  
suā fugient; Omnis qui inuentus fuerit occidetur. & omnis qui  
sup uenerit. cades in gladio. Infantes eorum allidentur oculis  
eorum diripientur domus eorum. & uxores eorum uiolabuntur.  
Ecco ego suscitabo sup eos in aedā. qui argentum si que serant. nec au  
rum uellent sed sagittas par uolo si interficient. & lactantib; uer  
non misereantur. & sup filios non parcat oculi eorum. & erit  
babilon illa gloriosa in regnis inclinata in supbia chaldeorum sicut  
sub uos ac dñs so domū & gomarram. Non habitabitur usq; in  
finem. & n̄ fundabitur usq; ad generationem & generationem.  
Nec pona ibi tentoria arabs. nec pastores requiescent ibi. Gedi  
requiescent ibi bestiae. & replebuntur domus eorum dyu comb;  
& habitabunt ibi struaciones. & pilosi saltabunt ibi; & respondebunt  
ibi ululū in aedib; eius. & sirenac. in delubris uoluptatis. Prope est  
ut ueniat tempus eius. & dies eius non elongabuntur. miserebitur  
enim dñs iacob. & eligit adhuc de isrl. & requiescere eos faciet super  
humerum suam. Adiungetur ad uena ad eos. & ad hereditatem domus iac  
cob. & tenebunt eos populi. & adducent eos ad locū suū. & posside  
bit eos domus isrl. sup terrā dñi in seruas & ancillas. & erunt capien  
tes eos qui se coeperant. & subiciant & actores suos. Ceterum dicit  
illa. cū requiem tibi dederit dñs. a labore tuo & a concussionē tua.  
& a seruitute dyu qua ante seruisisti. sumes partem balaam isrl.  
contra regē babilonis & dices. Quomodo cessauit & actores qui  
erunt tributum. Contruit dñs baculū impiorum uirgam